Curve-10/15SB
CURVE-10
Version ultra compacte au rendement impressionnant.
Son système d’accroche est compatible avec le caisson CURVE-
15SB. L’ensemble permet de sonoriser des salles de moyenne
surface en conservant une bonne clarté grâce à la diffusion
précise.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES CURVE-10 CURVE-15SB
RÉPONSE EN FRÉQUENCE (-4DB) 50Hz - 20kHz 40Hz - 120kHz
PUISSANCE 150 W RMS 600 W max. 400 W RMS 1200 W max.
IMPÉDANCE 8 ohms 8 ohms
PRESSION ACOUSTIQUE (SPL) 117dB continu / 123dB max 123dB continu / 129dB max
SENSIBILITÉ 1W/1M 95 dB 97 dB
BOOMER 10" (bobine 2") châssis alu. 100W RMS 8 Ω 15" (bobine 4") chassis alu. 400W RMS 8 Ω
TWEETER Moteur 1 pouce membrane titane •
GUIDE D’ONDE SPÉCIFIQUE Dispersion horizontale : 100° Dispersion verticale : 15° •
FILTRE PASSIF INTERNE Fréquence de coupure : 2,8 KHz •
CONNECTEURS Speakon x 2 (1+1- full range) Speakon x 2 (1+1-)
EMBASES POUR BARRE DE COUPLAGE 2 à 5 ou -15° horizontal oui
INSERTS DE SUSPENSION 4 pour anneaux M10 ou avec C-FRAME optionnel 8 inserts pour anneaux M10
DIMENSIONS 480×(288/199)×360mm 556×480×750 mm
POIDS NET 15 Kg 49 Kg
CURVE-15SB
Caisson 400W compatible avec CURVE-10.